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ZÁPIS  

z 1. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice konaného dne 26.1.2022  

na Obecním úřadě Ohrazenice. 
Pozn. Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
Názory zachycené v části diskuze nejsou vzhledem k možnostem zpracování přiřazeny vždy ke konkrétním 
diskutujícím. Obecně zachycují názorové spektrum. Zvukový záznam je pořizován pro potřeby vypracování 
zápisu. 

 
Přítomni: 
dle prezenční listiny:  
omluven: J. Rozumová, P. Ponikelský 

1. Zahájení  v 17.00 hod – schválení programu, jmenování zapisovatele zápisu, určení ověřovatelů 
zápisu  

Program zasedání: 

1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele, určení ověřovatelů zápisu 

2. Prohlášení platnosti usnesení 7. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

3. Kontrola plnění usnesení 7. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

4. Projednání a schválení vypsání zakázky „Revitalizace návsi v Ohrazenicích“ a jmenování hodnotící  

    komise 

5. Projednání a schválení dalšího postupu u pronajaté techniky 

6. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2022 

7. Stav investičních akcí – info 

8. Různé: přeložka plynu u hostince, žádost MŠ o převod mezi fondy, info o směrnici GDPR, zvýšení 

    ceny za květiny… 

9. Diskuze 

10. Závěr jednání   

Z programu byly vypuštěny body:  
Program jednání byl doplněn o bod: 
 
Hlasování: 7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák,  M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

Zapisovatelkou byla určena: H. Damašková 
Ověřovatelé zápisu: J. Zajger, I. Mazgalová 

Hlasování:  7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 



Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice ze dne 26.1.2022 Stránka 2 

 

2. Prohlášení platnosti usnesení 7. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Jelikož nebyly vzneseny námitky, prohlásil starosta usnesení za platná. 

3. Kontrola plnění usnesení 7. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Splněno    

4. Projednání a schválení vypsání VZ „Revitalizace návsi v Ohrazenicích“   

Starosta seznámil zastupitele s připravenou realizací zakázky. 

Usnesení č. 1/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

vypsání VZ „Revitalizace návsi v Ohrazenicích“ na profilu zadavatele a znění zadávacích podmínek.  
 
Hlasování:   7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 2/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

hodnotící komisi s právem otevírání obálek k výše uvedené zakázce ve složení: F. Novák, M. Mareš, J. 
Rozumová, M. Svoboda  a náhradníky  J. Zajger, I. Mazgalová 
 
Hlasování:  7 /0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

5. Projednání a schválení dalšího postupu u pronajaté techniky 

Starosta informoval o zkušenostech s pronajatou technikou pro zimní údržbu a o možnostech dalšího 
postupu v případě jejího dalšího využití. 

 Usnesení č. 3/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy s firmou ZEBRA GROUP, s.r.o., o pronájmu užitkového vozidla do 
31.12.2022, odkoupení zimních nástaveb (sypače a radlice) a objednání nástavby hydr. ruky. 



Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice ze dne 26.1.2022 Stránka 3 

 

Hlasování:  7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:  
 
 

6. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 1/2022 
 
Starosta seznámil s jednotlivými položkami. 

Usnesení č. 4/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

vyrovnané rozpočtové opatření č. 1/2022 ve výši 581 655,-Kč 

Hlasování:  7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

7. Stav investičních akcí – info  

Sjezd a nájezd – probíhá společné územní a stavební řízení ke stavbě zobousměrnění – řeší se 
požadavek na zvýšení protihl. stěny u č.p. 149 
Potok – práce budou pokračovat v letošním roce   
Okolí nádrže - dokončení po ukončení prací na potoce 
Náves – viz výše  
Komunikace krajské – začátek prací se očekává v březnu až dubnu.  
Zástavba pod hřbitovem -  probíhají převody pozemků, dokončuje se PD komunikace pod zástavbou 
Místní komunikace – ulička Nad Nádrží – po 7.2. obchůzka staveniště a harmonogram 
Hostinec – projektová příprava a sledování možnosti dotace. 

8. Různé  

- přeložka plynu u hostince – soutěžená cena 

Zastupitelstvo obce po projednání 

b e r e    n a    v ě d o m í 

způsob stanovení ceny a postup výběru dodavatele plynové přeložky a přípojky u hostince 

- žádost MŠ o převod mezi fondy, důvodem je zařizování rozšířené zahrady MŠ 

 

Usnesení č. 5/2022 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

převedení finančních prostředků ve výši 70 076,-Kč z rezervního do investičního fondu MŠ 



Zápis č. 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice ze dne 26.1.2022 Stránka 4 

 

a dále 

s o u h l a s í    

s čerpáním investičních prostředků ve výši 70 076,-Kč na rozšíření herních prvků v zahradě MŠ, na 
základě žádosti ze dne 17.12.2021 

Hlasování: 7/0/0 

PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, M. Svoboda, J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

 

-  info o směrnici GDPR  

- zvýšení ceny za květiny pro oslavence 

 

9. Diskuze  

- předseda Sdružení vlastníků byt. domu č.p. 225 požaduje zodpovědět následující otázky: 

1. Prohrnování panelové cesty k domu č.p.225, 226 – proč nebylo provedeno? 
2. Zda dojde k uzavření smlouvy mezi SV 225 a obcí pro vývoz kom. odpadu? 
3. Kdo vypověděl smlouvu mezi SV 225 a TS Turnov o vývozu kom. odpadu? 
4. Rozbor ceny stanovené na 14denní vývozy kontejneru 1100 litrů? 
5. Stanovaní objemu 30 litrů za měsíc, cena za litr; jak bylo stanoveno a vypočítáno? 
 
Odpovědi jsou požadovány mailem, zašle starosta. 

 

10. Závěr jednání 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17.55 hodin 
Zapsala: H. Damašková 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                         ………………………………………. 

                                                                                                                         František Novák, starosta 
Ověřovatelé:  

……………………………………………….                                                                  ………………………………………   

Vyvěšeno na úřední desce OÚ:                                                  Sejmuto z úřední desky OÚ:  


